2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0000 							                         №
с.Селиярово

Об особенностях составления
проекта решения о бюджете
сельского поселения Селиярово
на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета депутатов от 19.09.2016 № 138 «О приостановке действия пункта 6 статьи 4 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Селиярово»:

1. Установить, что в 2016 году Администрация сельского поселения Селиярово:
1.1. Одобряет основные направления налоговой и бюджетной политики сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, основные характеристики проекта решения на очередной финансовый год и плановый период, не позднее 11 ноября 2016 года.
1.2. Утверждает муниципальные программы района, реализация которых будет осуществляться, начиная с очередного финансового года или продолжена в очередном финансовом году и плановом периоде, не позднее 15 ноября.
1.3. Направляет проект решения о бюджете сельского поселения Селиярово на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов в Совет депутатов сельского поселения  не позднее 25 ноября 2016 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                         Н.П.Шалкова